
DIÁRIO OFICIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIUM-TO

     Código 5882025949 QUARTA, 02 DE ABRIL DE 2025 ANO V

EDIÇÃO N˚ 588

COMUNIQUE-SE, PUBLIQUE-SE E
CUMPRA-SE. GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL
DE PIUM, ESTADO DO TOCANTINS
Secretaria Municipal de Administração
Fernando Belarmino da Silva
Prefeito Municipal
 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente.

Em acordo com Validador I.T.I. versão 2.11rc5.

Imprensa  oficial  instituida  por  N 014/2021  DE  16

DE MARÇO DE 2021

A  autenticidade  deste  documento  poderá  ser

confirmada  na  página  do  Diário  Oficial  na

internet,  no  endereço

https://diario.pium.to.gov.br/diariooficial

por meio do código de verificação ou QR Code.

CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO

5882025949

SUMÁRIO

▶Setor de Licitações Prefeitura Municipal 2 ............................................... 
   CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 001/2025 2 ............................................ 
▶Fundo Municipal de Saúde 2 ................................................................... 
   Credenciamento nº 003/2025 2 .............................................................. 
▶Fundo Municipal de Educação 2 .............................................................. 
   Credenciamento nº 002/2025 2 .............................................................. 

Gerado via Sistema de Diário Oficial Eletrônico ® v.2.3.1

55
00

88
24

36
30

43
43

93
1

Diário Oficial 588/2025 - Prefeitura Municipal de Pium-TO

Assinado de forma digital por FERNANDO BELARMINO DA SILVA:01186545194 em 02/04/2025 17:13

Certificado emitido por AC CONSULTI BRASIL RFB - Página 1 de 2



Prefeitura Municipal de Pium-TO, quarta, 02 de abril de 2025 D.O.588-Pág. 2 de 2

-

   SETOR DE LICITAÇÕES PREFEITURA MUNICIPAL

EXTRATO DE TERMO DE ADJUDICAÇÃO
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 001/2025

Processo Adm: Nº 133/2025

Objeto: Contratação de empresa especializada no ramo de
construção  civil  para  reforma  e  ampliação  do  estádio
carochão no município de Pium, conforme convenio Nº
955475.
Empresas  vencedoras  valor  total:  R$  495.000,00
(quatrocentos e noventa e cinco mil reais): W F DUARTE
JUNIOR (45199902000137) com os lotes: 1 no valor total
de R$ 495.000,00 (quatrocentos e noventa e cinco mil
reais).
A autoridade municipal do órgão PREFEITURA DE PIUM -
TO, no uso de suas atribuições legais e de acordo com
o/a(s)  LEI  14.133/2021,  e  suas  alterações,  resolve
HOMOLOGAR  o  resultado  dos  trabalhos  apresentados
pela  Comissão  no  atendimento  ao  objeto  do  processo
licitatório acima especificado.
PIUM (TO), sexta-feira, 21 de março de 2025

FERNANDO BELARMINO DA SILVA
AUTORIDADE COMPETENTE

   FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

ATO AVISO DE LICITAÇÃO

O Município e fundos de Pium – TO, torna público que
realizara os credenciamentos a seguir caracterizados:
Credenciamento nº 003/2025 com OBJETO: AQUISIÇÃO
DE ÁGUA MINERAL GARRAFÃO DE 20 LITROS E GÁZ
GLP 13KG PARA O FUNDO DE SAÚDE DE PIUM.
O presente credenciamento deverá ser realizado a partir
do dia 09/04/2025 até o dia 09/04/2026 das 08:00hs às
12:00hs de segunda a sexta Feira
Maiores informações presencialmente das 08:00 às 12:00
de segunda a sexta-feira na Sede da Prefeitura Municipal
de Pium, através do site eletrônico www.pium.to.gov.br.

RAYLLANNE GOUVEIA DE ARAÚJO
Agente de Contratação

   FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

ATO AVISO DE LICITAÇÃO

O Município e fundos de Pium – TO, torna público que
realizara os credenciamentos a seguir caracterizados:
Credenciamento nº 002/2025 com OBJETO: AQUISIÇÃO
DE ÁGUA MINERAL GARRAFÃO DE 20 LITROS E GÁZ
GLP 13KG PARA O FUNDO DE EDUCAÇÃO DE PIUM.
O presente credenciamento deverá ser realizado a partir
do dia 09/04/2025 até o dia 09/04/2026 das 08:00hs às
12:00hs de segunda a sexta Feira
Maiores informações presencialmente das 08:00 às 12:00
de segunda a sexta-feira na Sede da Prefeitura Municipal

de Pium, através do site eletrônico www.pium.to.gov.br.

RAYLLANNE GOUVEIA DE ARAÚJO
Agente de Contratação

55
00

88
24

36
30

43
43

93
1

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial 588/2025 - Prefeitura Municipal de Pium-TO

Assinado de forma digital por FERNANDO BELARMINO DA SILVA:01186545194 em 02/04/2025 17:13

Certificado emitido por AC CONSULTI BRASIL RFB - Página 2 de 2

http://www.tcpdf.org
User
Realce

User
Realce


		2025-04-02T17:13:06-0300




